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فقدان تاثرانگيز حجت الاسلام والمسلمين سيد محمود دعايی درسالروز پانزده خرداد موجب سوگواری دوستان فراوان اين 
روحانی مبارز صادق مردمی آزاده وفرهيخته شد.روحانی نستوه معتدل ومريد ومراداهل فکروهنروفرهنگ كه ازدوران مبارزه 
تاحضوردرمجلس واداره روزنامه اطلاعات همواره اخلاق حسنه تواضع ورفتارمسئولانه راپيشه خودساخت .اين ضايعه رابه خانواده 
مکرم ايشان وبازماندگان ودوستان وهمفکران وهمکاران ايشان تعزيت گفته، غفران و رحمت بيکران الهی برای آن مرحوم و صبر جميل 

و اجر جزيل برای همه بازماندگان از خدای رحمان و رحيم مسألت می نماييم. يادش گرامی و نام نيکش جاويدان باد.
سيد عبدالواحد موسوي لاري ، هدایت اله آقایي ، علي اصغر احمدي ،سيد محمد علي افشاني،حسين اميني ، جمشيد انصاری ، غلامرضا انصاري ، محمد ابراهيم 
انصاري ، علي اكبر اولياء ، سيد محمد رضا آیت اللهي ، اشرف بروجردي ، غلامحسين بلندیان ، محمدرضا بهزادیان ، محمدعلي پنجه فولادگران ، نصرت اله تاجيك ، 
اسماعيل تبادار ، احمد ترك نژاد ، علي جابریان ، سيد صفدر حسيني ، سيد محمود حسيني،احمدخرم ، اسماعيل دوستی ، اسداله رازاني ، علي اكبر رحماني ، جعفر 
رحمانزاده ، سيد حسن رسولي ، ابراهيم رضایي بابادي ، عبداله رمضان زاده ، عبدالمحمد زاهدي ، علي اصغر زبردست ، محمود زماني قمي  ، قربانعلي سعادت ، 
مسعود سلطاني فر ، غلامعلي سفيد ، كریم شورانگيز ، محمد رضا صالحي ، غلامرضا صحرائيان ، علي صوفي ، سيد حميد طهائي ، نوراله عابدي ، علي قنبري ، 
داوود كشاورزیان ، سيدحميد كلانتري ، محمدعلي كریمي ، سيد مرتضي مبلغ ، یحيي محمدزاده ، علي محقر ، فریبرز محمودیان ، سيف اله مرادي ، محمدرضا 
مروارید ، فتح الله معين ، محمدحسين مقيمي،سيد جعفر موسوي ، محسن مهرعليزاده ، محمد هاشم مهيمني ، سيد محمود ميرلوحي ،محسن نریمان،علي 

اوسط هاشمي ، حسن یونس سينكي

انالله و اناالیه راجعون
 هجرت ناباورانه اسوه صبر و تقوا 
و يار و همراه صادق خمينی كبير )ره( 

 حضرت حجت الاسلام والمسلمين 

 سيد محمود دعايی 
را به خانواده محترم،دوستان و دوستدارانش 

تسليت و تعزيت عرض می نماييم .
او ۳۳ سال پس از تحمل هجران رهبر و امامش 
در ايام سالگرد عروج ملکوتی امام به او پيوست 
و عزيزانش را در غم فقدانش سوگوار نمود.  از 
خداوند متعال برای روح بزرگ و پاكش غفران 
و برای بازماندگانش صبر و اجر جزيل خواهانيم 
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یادداشت 1

حجت الاسلام دعایی مردی ميانه بود. حجت الاسلام 
دعایی جدای از اینكه نماینده امام)ره( در روزنامه اطلاعات 
بود عضویت شورای عالی امنيت ملی و چندین دوره 
نمایندگی مجلس را نيز تجربه كرده بود. وی  در خط 
اعتدال بود و شناخت كاملی از فضای سياسی كشور داشت 
و می توانست با نيروهایی كه كار می كند آنهارا مدیریت 

كند.  فضای رسانه را می شناخت...

وداع مطبوعات با سیاستمدارمعتدل

همين صفحه

 سیدحسن موسوی چلک
رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران

محسن کوهکن
نماینده ادوار مجلس

سرنوشت انقلابی نماها

صفحه 4

 »آرمان ملی« از اثر گذاری اختیارات ویژه سران قوا به بانک مرکزی گزارش می دهد؛ 

بازار ارز با »برخورد و فشار«آرام نمی شود
     اختيار ويژه به بانك مركزي و اقدامات دولت با ممنوعيت معاملات فردايي، تکرار تجربه دولت قبل است كه بي ترديد راهگشا نخواهد بود

          

من یك شهروند هستم كه حوزه كاری ام مددكاری 
اجتماعی است و طبيعتا به عنوان مددكار اجتماعی با 
گروه های مختلف سروكار دارم و وقتی مسائل و موضوعات 
را می بينم، سعی می كنم از زاویه همين رشته و حرفه علمی 
بر مبنای دانش كم و تجربه ام آن را تجزیه و تحليل كنم. اما 

اینكه چرا این موضوع را انتخاب كردم،   ...

سوپرانقلابی ها، پدیده های نوظهوری در تاریخ انقلاب 
اسلامی نيستند؛ افرادی كه در ظاهر دم از انقلاب و ولایت 
می زنند اما در عمل، رفتارهایی از خود نشان می دهند كه با 
دو مفهوم متعالی مذكور تضاد دارد. در ابتدا باید ویژگی های 
یك فرد انقلابی را بيان كنيم تا این ویژگی ها سنگ محكی 

روشن باشد. گاهی افراد یا مجموعه ای ...

جلال خوش چهره
کارشناس مسائل سیاسی و روزنامه نگار

شعاربه نام امام عليه يادگار امام! 

 جزئيات افزايش حقوق بازنشستگان 
تامين اجتماعی اعلام شد

افزایش ۵۷ درصدی حقوق حداقلی بگیران
جزئيات افزایش حقوق بازنشستگان تامين اجتماعی پس 
از تصویب در هيات وزیران اعلام شد كه بر اساس آن حداقل 
دریافتی مستمری بگيران نباید از حداقل حقوق مصوب 
همان سال كارگران كمتر باشد.به گزارش ایسنا، بر اساس 
مواد ۹۶ و ۱۱۱ قانون تامين اجتماعی، افزایش مستمری 
مستمری بگيران سازمان تامين اجتماعی هر سال به تصویب 
هيات وزیران می رسد، به نحوی كه حداقل دریافتی مستمری 
بگيران از حداقل حقوق مصوب همان سال كارگران كمتر 
نباشد.وفق مصوبه شورای عالی كار مورخ ۱۹ اسفند ۱۴۰۰، 
حداقل دریافتی كارگران برای سال ۱۴۰۱ به مبلغ پنج 
ميليون و ۵۸۰ هزار تومان در ماه رسيد.بنابراین براساس 
مصوبه اخير هيات وزیران مقرر شد كه در خصوص حداقل 
حقوق بازنشستگان، از كار افتادگان ومجموع مستمری 
بازماندگان سازمان تامين اجتماعی كه به موجب قوانينی از 
جمله مواد ۹۶ و ۱۱۱ قانون تامين اجتماعی نباید از حداقل 
مزد كارگری كمتر باشد؛ با رعایت قوانين مربوط و لحاظ مصوبه 
شورای عالی كار ، ميزان دریافتی آنان معادل حداقل حقوق 
و دستمزد كارگران شاغل تعيين و با افزایش ۵۷.۴ درصدی 
همراه خواهد بود، به نحوی كه از پنج ميليون و ۵۸۰ هزار 
تومان كمتر نباشد.در خصوص مستمری از كارافتادگان جزئی 
و سایر افرادی كه مستمری آنان به نسبت سنوات پرداخت حق 
بيمه برقرار شده است به همان نسبت و مبتنی بر مصوبه فوق 
افزایش خواهد یافت.همچنين با توجه به حكم قانون بودجه 
سال ۱۴۰۱ )مصوب مجلس شورای اسلامی( در خصوص 
صندوق های مختلف بازنشستگی )مبنی بر رشد ۱۰ درصدی 
حقوق بازنشستگان( و در راستای هماهنگ سازی پرداخت 
حقوق در كليه صندوق های بازنشستگی، برای این دسته از 
مشمولين كه دارای دریافتی بيش از حداقل باشند، افزایش 
۱۰ درصدی اعمال می شود. همچنين به منظور كمك به 
 معيشت مستمری بگيران بالاتر از حداقل، علاوه بر ۱۰ درصد 
 مذكور ، مبلغ ۶۵۰ هزار تومان )تاسقف دریافتی ماهانه

 ۱۰ ميليون تومان( به صورت ماهانه پرداخت خواهد شد.

 رهبر انقلاب : 
با این نوع 
 تخریب کردن ها 
مخالفم

صفحه  1

 جزئيات افزايش حقوق بازنشستگان 
تامين اجتماعی اعلام شد

افزایش ۵۷ درصدی 
حقوق حداقلی بگیران

»آرمان ملی« از تبعات اجتماعی فاجعه 
متروپل گزارش می دهد 

 رفع تحریم ها     برای 
 حفاظت  از   پلنگ ایرانی 

آرمان ملی: با فاجعه ساختمان متروپل 
آبادان، این روزها هر مسئولی از ساخت و 
ساز چندین ساختمان یا سازه ای كه به 
متروپل شباهت دارد، در شهرشان سخن 

می گوید، اما كمتر مسئولی نامی ...
صفحه 9

صفحه 12

      حجت الاسلام و المسلمین سید محمود دعایی 
     به ملکوت اعلی پیوست  

 رئیس جمهور: 
 امام خمینی )ره( باور داشت 
 راه رسیدن به خداوند 
 از میان خلق می گذرد

  چيزهايی كه امکان مبارزه با آن 
نيست را بايد مديريت كرد

آرمان ملی: یادگار امام)ره( در گفت وگو با برنامه 
صف شــبكه اول تلویزیون اظهار كرد: امام نماد 
آرزوهایی است كه مردم ایران در تاریخ خودشان 
داشته اند و این همه را با هم آورده است. اولينش 
»رفع اســتبداد« و دومين آن، »رفع استعمار« 

است. نكته مهمتر در استعمار ...
صفحه 4صفحه 2صفحه 3

  پرونده ايران در شورای حکام 
اهرم فشار غرب برای امتيازگيری

آرمان ملی:  شاید اگر گفته شــود كه توافق 
برجام امروز در حالت كما بسر می برد و چندان 
شرایط با ثبات و مســاعدی ندارد سخنی به 
گزافه نرفته باشد. قدر مسلم آنطور كه جوزپ 
بورل مسئول سياست خارجی اتحادیه اروپا 
هم گفته احتمال رسيدن به توافق رو به كاهش 
است. چنانكه وی شنبه شب در توئيتی آورد: 

»دوباره با حسين اميرعبداللهيان گفت وگو ...

 »آرمان ملی« تحولات پيرامون 
احيای برجام را بررسی می كند

 توافق موقت دربرجام؛
راه میانبر

آيت ا... سيد حسن خمينی: 

 حضور مردم؛ 
كلید افزایش توانایي 

مدیریتي كشور
آرمان ملی: در روزنامه 2۷ اردیبهشــت ماه 
گزارشی تحت عنوان»تنور سودجویان نان و 
نانوایی ها داغ شد« منتشر شده بود كه درآن با 
توجه به حذف ارز ۴2۰۰ تومانی از آرد صنایع 
و شكاف قيمتی ایجاد شده بين آرد نانوایی ها و 
صنایع به تخلفات صورت گرفته در این حوزه و 
شكل گيری صفوف طولانی در مقابل نانوایی ها 

پرداخته بود. در واقع با توجه به رسيدن ...

 در پاسخ به گزارش»تنور سودجويان 
نان و نانوايی ها داغ شد« مطرح شد؛ 

 اقدامات وزارت کشور 
 در حوزه  ساماندهی 

 آرد و نان

سرنوشت انقلابی نماها

سوپرانقلابی ها، پدیده های نوظهوری در 
تاریخ انقلاب اسلامی نيستند؛ افرادی كه 
در ظاهر دم از انقلاب و ولایت می زنند اما 
در عمل، رفتارهایی از خود نشان می دهند 
كه با دو مفهوم متعالی مذكور تضاد دارد. 
در ابتدا باید ویژگی های یك فرد انقلابی 
را بيان كنيم تا این ویژگی ها سنگ محكی 
روشن باشد. گاهی افراد یا مجموعه ای ادعا 
می كنند كه ما انقلابی  هستيم اما ادعایشان 
درست نيست؛ بنابراین باید برای خودمان 
مشخص كنيم كه یك فرد انقلابی باید 
چه ویژگی هایی داشته باشد. نخستين 
ویژگی یك فرد انقلابی آن است كه برای 
خدا كار كند. چنين فردی تلاشی نمی كند 
برای به دست آوردن مسئوليت زیرا برای 
خودش چيزی نمی خواهد. این ویژگی را به 
وضوح در رهبر معظم انقلاب شاهد بودیم. 
وقتی حضرت امام)ره( از ميانمان رفت و 
مجلس خبرگان برای تعيين رهبر بعدی 
جلسه تشكيل داد و در نهایت به حضرت 
آقا رسيد، چهره ایشان اصلا خشنود نبود؛ 
در حالی كه در دنيا مرسوم است اگر فردی 
به مقامی برسد خوشحال باشد، بخندند 
و دیگران به او تبریك بگویند اما آقا اصلا 
خوشحال نبودند و حس غمی سنگين 
در چهره شان مشاهده می شد زیرا ایشان 
می دانستند كه چه مسئوليت سنگينی بر 
دوش شان قرار می گيرد. دومين ویژگی 
آن است كه یك نيروی انقلابی بصيرت 

داشته باشد تا بتواند مسائل را اهم و مهم 
كند و تا وقتی یك موضوع اهم وجود دارد، 
به موضوع مهم نپردازد. ویژگی بعدی آن 
است كه در هر جایگاهی كه قرار می گيرد 
تمام وقت خود را صرف كار و انجام وظيفه 
كند. ویژگی دیگر جذب حداكثری و دفع 
حداقلی است. از سوی دیگر برای یك فرد 
انقلابی هدف، وسيله را توجيه نمی كند. 
نيروی انقلابی می داند كه هدف مقدس، 
وسيله مقدس هم می خواهد. در كنار همه 
اینها ایمان، تقوا، تعهد به انقلاب و اخلاص 
نيز نياز است. من نمی خواهم موضوع را 
به یك طيف خاص منحصر كنم. مرحوم 
پرورش یك حرف خوبی می زدند؛ می گفتند 
هيچگاه در صحنه سياسی كشور با جاهل 
مبارزه نكنيد زیرا هيچ تضمينی نيست 
كه یك جاهل دیگر جایگزین جاهل قبلی 
نشود؛ لازم است شما بروید و با جهل مبارزه 
كند تا دیگر بستری وجود نداشته باشد كه 
جاهل عرصه را به دست بگيرد. از طرفی 
من تردیدی ندارم كه انقلابی نماها یعنی 
كسانی كه صرفا یك لباسی از انقلابی بودن 
را به تن كرده اند اما عملكردشان مبتنی بر 
معيارهای فوق نيست، به سرعت از سوی 
مردم منزوی می شوند. آنهایی كه می گویند 
ما طرفدار ولایت هستيم اما خلاف این ادعا 
رفتار می كنند بدانند كه اگر طرفدار واقعی 
ولایت هستند، باید حفظ نظام و تقویت نظام 
اسلامی برایشان بسيار مهم باشد و یكی از 
لازمه های حفظ و تقویت نظام هم جذب 
حداكثری و دفع حداقلی است؛ در حالی 
كه ما در نيروهای مدعی انقلابی گری چنين 

وصفی را نمی بينيم. 

آیا گرانی ها متوقف می شود؟

من یك شهروند هستم كه حوزه 
كاری ام مددكاری اجتماعی است و 
طبيعتا به عنوان مددكار اجتماعی با 
گروه های مختلف سروكار دارم و وقتی 
مسائل و موضوعات را می بينم، سعی 
می كنم از زاویه همين رشته و حرفه 
علمی بر مبنای دانش كم و تجربه ام آن 
را تجزیه و تحليل كنم. اما اینكه چرا این 
موضوع را انتخاب كردم، یك بخش آن 
به این برمی گردد كه وقتی در جامعه 
می رویم و با مردم صحبت می كنيم، 
وقتی با خودمان خلوت می كنيم، متوجه 
چند موضوع می شویم كه نشان می دهد 
حالمان خوب نيست. در خيابان ها 
كه دور می زنيم فقط در كلانشهرها 
نيست بلكه در شهرهای كوچك هم 
چنين شرایطی را داریم كه زباله گردها 
زیاد شده است. این درحالی است كه 
زباله گردها قبلا سعی می كردند در 
تاریكی شب مشغول كار شوند به ویژه 
اگر محلی بودند ترجيح می دادند كه 
از تاریكی شب استفاده كنند تا چنانچه 
وسيله ای كنار سطل زباله گذاشته شد، 
آن را بی سروصدا بردارند. اما الان دیگر 
آنگونه نيست و محلی ها هم دیگر شبانه 
نمی آیند تا ببيند چه چيزی از زباله ها را 
می توانند بردارند بلكه روزها مبادرت 
به انجام این كار می كنند. نكته دوم، 
حضور افراد در سنين های مختلف در 

حوزه زباله گردی است. حالا هم ایرانی 
و هم از اتباع غيرایرانی هستند كه دارند 
زباله گردی می كنند. سراغ مغازه دار 
محل كه می روید و همكلام می شوید، 
او هم از گرانی اجناس و خرید كم مردم 
و ناتوانی در پرداخت اجاره بها می گوید. 
یعنی كاسب محل هم چشم اندازی 
ندارد. هرچند شاید یك جاهایی مبادرت 
به گرانفروشی كند ولی یك جاهایی 
هم كه با چشمان خودم دیدم و حس 
كردم با شرمندگی اعلام می كند كه 
قيمت امروز از دو روز پيش بيشتر شده 
و فاكتور خریدش را هم نشان می دهد تا 
ثابت كند به مشتری اش دروغ نمی گوید. 
در گپ و گفت هایی كه با افراد دیگر 
داریم، آنها هم همين را با ادبيات و اشكال 
مختلف می گویند. درواقع به نوعی همين 
مضمون را اعلام می كنند. سراغ افرادی 
كه نيازهای خاص دارند مثل بيماران، 
افراد دارای معلوليت و خانواده های 
كه  می بينيم  می رویم،  كه  نيازمند 
دردشان بيشتر و مشكل شان عميق تر 
است، درآمدی هم ندارند، فرصت چانه 
زنی هم در عرصه اقتصاد ندارند. قيمت 
داروها افزایش پيدا می كند، قيمت اقلام 
ضروری افزایش پيدا می كند، قيمت 
اجاره ها افزایش پيدا می كند، قيمت ایاب 
و ذهاب افزایش پيدا می كند. لذا من هم 
به عنوان یك شهروند كه یك كارمند 
ساده هستم، حالم خوب نيست. من هم 
مثل خيلی از شهروندان نمی دانيم این 
گرانی ها تا چه زمانی می خواهد ادامه 

پيدا كند. 

 سیدحسن موسوی چلک
 رئیس انجمن مددکاران 

اجتماعی ایران
محسن کوهکن

نماینده ادوار مجلس

اظهارات مهم دادستان تهران درباره مبارزه با سارقان
 دستور نصب دوربین و رفع تاریکی 

در نقاط مختلف تهران
آرمان ملی: دادستان تهران اقدامات مهم قضائی در راستای 
مقابله با سرقت و پيشگيری از آن و همچنين برخورد با سارقان 
توسط دادستانی را تشریح كرد. علی صالحی در خصوص اقدامات 
دادستانی تهران به ویژه دادسرای سرقت جهت دستگيری سارقان و 
همچنين پيشگيری و مقابله با وقوع سرقت در محلات پایتخت، بيان 
كرد: همان طوری كه می دانيد، متأسفانه جرم سرقت از نظر آماری 
در ردیف چند جرم اول قرار گرفته است كه عوامل متعددی در این 
خصوص نقش دارد. وی افزود: آنچه كه در حوزه سرقت به عملكرد 
دادستانی مربوط می شود در درجه اول پيشگيری از وقوع جرم سرقت 
و در ادامه مبارزه قاطع با موضوع به ویژه مبارزه با سارقان حرفه ای 
است. دادستان تهران با بيان اینكه در حوزه سرقت اقدامات ویژه ای در 
دستور كار قرار گرفته است، تصریح كرد: موضوع پيشگيری از وقوع 
جرم سرقت یكی از مهم ترین مقوله هایی است كه دادستانی تهران در 
جهت تحقق آن برنامه هایی را تدوین كرده است. وی افزود: در بحث 
پيشگيری از وقوع سرقت، جلسات متعددی با ضابطان برگزار شد 
كه در نهایت دستوراتی مبنی بر افزایش گشت های انتظامی، انجام 
گشت های تلفيقی با حراست ادارات دیگر از قبيل اداره برق و … صادر 
شد. صالحی با اشاره به صدور دستورات قضائی خطاب به ضابطان 
مبنی بر شناسایی نقاط بی دفاع شهری و محلات مستعد برای ارتكاب 
بزه سرقت و اعلام آن محلات به دادسرای سرقت، بيان كرد: در این 
رابطه دستورات متناسب با محله های پایتخت صادر شد، به طور مثال 
رفع تاریكی در برخی محلات و كوچه ها یكی از موارد مورد تاكيد بود. 
دادستان تهران از مكاتبه با ضابطان و دستور به آن ها برای شناسایی 
مراكز بزرگ تجاری، خدماتی و دانشگاهی از قبيل پاساژها، صرافی ها، 
بانك ها، طلا فروشی ها و ترغيب و تشویق آن ها به نصب دوربين جهت 

كنترل الكترونيكی، خبر داد. 
     لزوم شناسنامه دار شدن اموال دست دوم فروشی

صالحی تاكيد كرد: در راستای شناسایی محلات و مكان های خرید 
و فروش اموال دست دوم و شناسنامه دار كردن آن ها و بازدیدهای 
سرزده و دوره ای از این محلات جهت كشف اموال مسروقه، به ضابطان 
قضائی دستورات ویژه ای صادر شد. وی افزود: جهت پيشگيری از 
تكرار جرم نظارت غيرمحسوس بر محكومانی كه پس از تحمل حبس 
آزاد شدند، در دستور كار قرار گرفته است. وی با تاكيد بر رعایت 
استانداردهای ایمنی توسط خودروسازها در محصولات توليدی خود 
در جلسات و كميسيون پيشگيری و مقابله با بزه سرقت، گفت: بر ایمن 
سازی اماكن مسكونی به ویژه طبقات اول بناهای احداثی مسكونی از 
قبيل الزام به نصب نرده در مقابل بالكن ها در جلسات كميسيون 
پيشگيری و مقابله با بزه سرقت، تاكيداتی صورت گرفت. دادستان 
تهران با تشریح سياست جنایی مقابله با بزه سرقت، اظهار كرد: داشتن 
نگاه امنيتی به بزه سرقت باتوجه به اینكه جرم سرقت احساس امنيت 
شهروندان را مخدوش می كند، امری حائز اهميت است، از طرفی 
این امر خود می طلبد رسيدگی به این بزه با رعایت قانون به نحو 
افتراقی باشد. دادستان تهران تصریح كرد: اجرای قاطع احكام صادره 
از سوی محاكم و محدودیت اعطای مرخصی به محكومان بزه سرقت 
به ویژه محكومان سابقه دار در دستور كار قرار گرفت به نحوی كه 
در اسفند ماه سال ۱۴۰۰ محدودیت های شدیدی در این خصوص 
اعمال شد. وی با بيان اینكه دادستانی تهران در اعمال ارفاق برای 
بزهكاران و مرتكبان سرقت به ویژه سارقان سابقه دار محدودیت هایی 
قائل می شود، گفت: موافقت با آزادی مشروط درخصوص متهمان 

سابقه دار نيز بسيار محدود است. 

 گزارش »آرمان ملی« 
 از ساخت پروژه هتل آسمان شيراز 

 »آسمان« شیراز 
 را صاف كنید؛

-متروپل دوم در راه
 نماینده شــیراز و شــهردار اسبق:  
چرا پروژه 6 طبقه ای هتل آسمان، 
5 بــار در کمیســیون مــاده پنج 
بررسی شد و 11 طبقه به آن اضافه 
گردید؟ بــه افراد دیگــر نیز این 

مجوز را می دهند؟  
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 خداحافظ!
 مرد    متين 
مطبوعات


